КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ТЕРПУГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРПУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       От 25 июня  2020 года №  22
       с.Терпугово
О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации Терпуговского сельсовета

       В целях приведения муниципальной нормативной базы Администрации Терпуговского сельсовета  в соответствии с действующим законодательством, Администрация Терпуговского сельсовета
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Терпуговского сельсовета:
-Постановление от 29 июня 2012 года № 20 ««О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского  сельсовета»;

-Постановление от 7 марта 2013 года № 2 «О внесении изменения в постановление Администрации Терпуговского  сельсовета от  29 июня 2012 года № 20 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского  сельсовета»;

-Постановление от 6 октября 2014 № 34 «О внесении изменения в   постановление Администрации Терпуговского  сельсовета от  29 июня 2012года № 20 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского  сельсовета»;

-Постановление от 9 ноября 2015 года № 52 «О внесении изменения в   постановление Администрации Терпуговского   сельсовета от 29 июня 2012 года № 20 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского  сельсовета».
-Постановление от 10 мая 2018 года № 16 «О внесении изменения в   постановление Администрации Терпуговского   сельсовета от 29 июня 2012 года № 20 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского  сельсовета».

-Постановление от 15 июня 2018 года № 20 «О внесении изменения в   постановление Администрации Терпуговского   сельсовета от 29 июня 2012 года № 20 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского  сельсовета».

-Постановление от 27 августа 2019 года № 22 «О внесении изменения в   постановление Администрации Терпуговского   сельсовета от 29 июня 2012 года № 20 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского  сельсовета».

-Постановление от 2 октября 2019 года № 26 «О внесении изменения в   постановление Администрации Терпуговского   сельсовета от 29 июня 2012 года № 20 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского  сельсовета».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Терпуговского  сельсовета Варгашинского района Курганской области и на официальном сайте Администрации Терпуговского  сельсовета в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             Глава Терпуговского  сельсовета                              Т.Н.Субботина